
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

дев’яносто дев’ята сесія сьомого скликання 
(друге пленарне засідання)

о е . ш №  / • /

Про затвердження рішень виконавчого 
комітету Коростишівської міської ради та 
розпоряджень міського голови, 
прийнятих в міжсесійний період

Розглянувши та обговоривши рішення виконавчого комітету Коростишівської міської 
ради та розпорядження міського голови, що прийняті в міжсесійний період, відповідно до 
ст.ст. 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та врахувавши 
рекомендації постійних комісій міської ради, міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Взяти до відома інформацію щодо рішень виконавчого комітету Коростишівської 

міської ради та розпоряджень міського голови, що прийняті в міжсесійний період, згідно 
додатку.

2. Затвердити рішення виконавчого комітету Коростишівської міської ради та 
розпорядження міського голови, прийняті в міжсесійний період:

- від 28.07.2020 року №142 «Про надання матеріальної допомоги»;
- від 28.07.2020 року №143 «Про надання допомоги на поховання»;
- від 25.08.2020 року №172 «Про надання матеріальної допомоги»;
- від 25.08.2020 року №173 «Про надання допомоги на поховання»;
- від 25.08.2020 року №174 «Про надання адресної матеріальної допомоги особам з 

інвалідністю, які пересуваються на інвалідних візках»;
- від 25.08.2020 року №208 «Про надання матеріальної допомоги на лікування Клименка 

Б.В.»;

від 31.07.2020 №267 «Про виділення коштів з 
від 37.07.2020 №268 «Про виділення коштів з 
від 31.07.2020 №269 «Про виділення коштів з 
від 31.07.2020 №270 «Про виділення коштів з 
від 31.07.2020 №271 «Про виділення коштів з 
від 05.08.2020 №272 «Про виділення коштів з 
від 05.08.2020 №273 «Про виділення коштів з 
від 05.08.2020 №274 «Про виділення коштів з 
від 05.08.2020 №275 «Про виділення коштів з 
від 06.08.2020 №276 «Про виділення коштів з 
від 06.08.2020 №277 «Про виділення коштів з

фонду депутатів»; 
фонду депутата Буханевича Ю.Л.»; 
фонду депутата Грабовського О.В.»; 
фонду депутата Соболівського О.М.»; 
фонду депутата Буханевича Ю.Л.»; 
фонду депутата Зубро О.В.»; 
фонду депутата Зубро О.В.»; 
фонду депутата Зубро О.В.»; 
фонду депутатів»; 
фонду депутата Мартинюка І.В.»; 
фонду депутата Бурилко В.Я.»;



- від 06.08.2020 №278 «Про виділення коштів з фонду депутата Новак І.О.»;
- від 06.08.2020 №279 «Про виділення коштів з фонду депутата Соболівського О.М.»
- від 06.08.2020 №280 «Про виділення коштів з фонду депутата Бурилко В.Я.»;
- від 06.08.2020 №281 «Про виділення коштів з фонду депутата Духневич О.О.»;
- від 06.08.2020 №282 «Про виділення коштів з фонду депутата Бондарчук Л.В.»;
- від 06.08.2020 №283 «Про виділення коштів з фонду депутата Мартинюка І.В.»;
- від 06.08.2020 №284 «Про виділення коштів з фонду депутата Буханевича Ю.Л.»;
- від 06.08.2020 №285 «Про виділення коштів з фонду депутата Мартинюка І.В.»;
- від 06.08.2020 №286 «Про виділення коштів з фонду депутата Бурилко В.Я.»;
- від 06.08.2020 №287 «Про виділення коштів з фонду депутата Бурилко В.Я.»;
- від 06.08.2020 №288 «Про виділення коштів з фонду депутата Шкаврона В.А.»;
- від 06.08.2020 №289 «Про виділення коштів з фонду депутата Шкаврона В.А.»;
- від 06.08.2020 №290 «Про виділення коштів з фонду депутата Шкаврона В.А.»;
- від 06.08.2020 №291 «Про виділення коштів з фонду депутатів»;
- від 06.08.2020 №292 «Про виділення коштів з фонду депутата Грабовського О.В.»;
- від 06.08.2020 №293 «Про виділення коштів з фонду депутата Грабовського О.В.»;
- від 06.08.2020 №294 «Про виділення коштів з фонду депутата Грабовського О.В.»;
- від 06.08.2020 №295 «Про виділення коштів з фонду депутатів»;
- від 06.08.2020 №296 «Про виділення коштів з фонду депутата Єсипчук Н.М.»;
- від 06.08.2020 №297 «Про виділення коштів з фонду депутата Єсипчук Н.М.»;
- від 06.08.2020 №298 «Про виділення коштів з фонду депутата Шкаврона В.А.»;
- від 06.08.2020 №299 «Про виділення коштів з фонду депутата Шкаврона В.А.»;
- від 06.08.2020 №300 «Про виділення коштів з фонду депутата Зубро О.В.»;
- від 06.08.2020 №301 «Про виділення коштів з фонду депутата Шкаврона В.А.»;
- від 06.08.2020 №302 «Про виділення коштів з фонду депутатів»;
- від 06.08.2020 №303 «Про виділення коштів з фонду депутата Духневич О.О.»;
- від 04.09.2020 №308 «Про виділення коштів з фонду депутата Єсипчук Н.М.»;
- від 04.09.2020 №309 «Про виділення коштів з фонду депутата Новак І.О.»;
- від 04.09.2020 №310 «Про виділення коштів з фонду депутата Новак І.О.»;
- від 04.09.2020 №311 «Про виділення коштів з фонду депутата Рудченка Ю.В.»;
- від 04.09.2020 №312 «Про виділення коштів з фонду депутата Бурилко В.Я.»;
- від 04.09.2020 №313 «Про виділення коштів з фонду депутата Грабовського О.В.»;
- від 04.09.2020 №314 «Про виділення коштів з фонду депутата Криницького О.Л.»;
- від 04.09.2020 №315 «Про виділення коштів з фонду депутата Буханевича Ю.Л.»;
- від 04.09.2020 №316 «Про виділення коштів з фонду депутата Буханевича Ю.Л.»;
- від 04.09.2020 №317 «Про виділення коштів з фонду депутата Криворучка С.П.»;
- від 04.09.2020 №318 «Про виділення коштів з фонду депутата Мартинюка І.В.»;
- від 04.09.2020 №319 «Про виділення коштів з фонду депутата Чернявського В.В.»;
- від 04.09.2020 №320 «Про виділення коштів з фонду депутатів»;
- від 04.09.2020 №321 «Про виділення коштів з фонду депутата Шкаврона В.А.»;
- від 04.09.2020 №322 «Про виділення коштів з фонду депутата Шкаврона В.А.»;
- від 04.09.2020 №323 «Про виділення коштів з фонду депутата Шкаврона В.А.»;
- від 04.09.2020 №324 «Про виділення коштів з фонду депутата Шкаврона В.А.»;
- від 04.09.2020 №325 «Про виділення коштів з фонду депутата Буханевича Ю.Л.»;
- від 04.09.2020 №326 «Про виділення коштів з фонду депутатів»;
- від 04.09.2020 №327 «Про виділення коштів з фонду депутата Криворучка С.П.»;
- від 04.09.2020 №328 «Про виділення коштів з фонду депутата Криворучка С.П.»;
- від 04.09.2020 №329 «Про виділення коштів з фонду депутата Криворучка С.П.»;
- від 04.09.2020 №330 «Про виділення коштів з фонду депутата Криворучка С.П.»;
- від 04.09.2020 №331 «Про виділення коштів з фонду депутата Криворучка С.П.»;
- від 04.09.2020 №332 «Про виділення коштів з фонду депутата Криворучка С.П.»;
- від 04.09.2020 №333 «Про виділення коштів з фонду депутата Бондарчук Л.В.»;
- від 04.09.2020 №334 «Про виділення коштів з фонду депутата Матюшенка В.І.»;



- від 04.09.2,020 №335 «Про виділення коштів з фонду депутата Сельчука В.Ю.»;
- від 04.09.2020 №336 «Про виділення коштів з фонду депутата Вдовіної О.В.»;
- від 04.09.2020 №337 «Про виділення коштів з фонду депутата Шкаврона В.А.»;
- від 04.09.2020 №338 «Про виділення коштів з фонду депутата Шкаврона В.А.»;
- від 04.09.2020 №339 «Про виділення коштів з фонду депутата Рудченка Ю.В.»;
- від 04.09.2020 №340 «Про виділення коштів з фонду депутата Духневич О.О.»;
- від 04.09.2020 №341 «Про виділення коштів з фонду депутата Духневич О.О.»;
- від 07.09.2020 №343 «Про виділення коштів з фонду депутата Станчика С.М.»;
- від 07.09.2020 №344 «Про виділення коштів з фонду депутата Дейчук Л.В.»;

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради 
з питань бюджету та комунальної власності, керуючого справами виконавчого комітету 
міської ради Коваленка В.В.

Міський голова І.М. Кохан



Додаток
до рішення першого пленарного 
засідання дев’яносто дев’ятої сесії 
міської ради сьомого скликання 
______________№_________

Реєстр надання матеріальної допомоги та допомоги на поховання, виділення коштів 
згідно рішень виконавчого комітету Коростишівської міської ради та розпоряджень 

міського головні, прийнятих в міжсесійний період

№
з/п

Рішення виконкому
Дата № П.І.Б. отримувача Вид допомоги Сума допо

моги, грн.
1 28.07.2020 142 Світельський Олег 

Сергійович
Уч. АТО 500,0

2 28.07.2020 142 Кіриченко Леонід 
Вікторович

Уч. АТО 500,0

3 28.07.2020 142 Даніловський Святослав 
Анатолійович

Уч. АТО 500,0

4 28.07.2020 142 Віскушенко Павло 
Миколайович

Уч. АТО 500,0

5 28.07.2020 143 Г орай Ядвіга Купріянівна на поховання сина - 
гр.Горая Олександра 
Анатолійовича

1135,27

6 25.08.2020 172 Гумовський Сергій 
Васильович

Уч. АТО 500,0

7 25.08.2020 172 Стеценко Олександр 
Петрович

Уч. АТО 500,0

8 25.08.2020 172 Марченко Павло 
Володимирович

Уч. АТО 500,0

9 25.08.2020
04.09.2020

172
212

Мороз Тетяна Михайлівна Сім’я уч. АТО 500,0

10 25.08.2020 174 Гончарук Наталія 
Павлівна

на поховання чоловіка 
- гр.Гончарука 
Олександра Петровича

1135,27

11 25.08.2020 174 Слюсарчук Марія 
Тимофіївна

на поховання онука - 
гр.Клименка Івана 
Сергійовича

1135,27

12 25.08.2020 175 Пількевич Сергій 
Михайлович

для матері Пількевич 
Надії Петрівни 
(інвалід-візочник)

1000,0

13 25.08.2020 208 Клименко Ольга Сергіївна На лікування Клименка 
Б.В.

12000,0

Розпорядження міського голови
14 31.07.2020 267 Балашенко Анастасія 

Олександрівна
На лікування сина 
Балашенка Г.П

14000,0

15 31.07.2020 268 Салюк Марія Петрівна На лікування 500,0

16 31.07.2020 269 Пархалевич Ольга 
Михайлівна

На лікування 2000,0

17 31.07.2020 270 Сенько Галина Василівна На лікування 3000,0

18 31.07.2020 271 Шапранова Тетяна 
Анатоліївна

На лікування 2000,0



19 05.08.2020 272 Бабич Наталія Вікторівна На лікування брата 
Юрковського С.В.

1500,0

20 05.08.2020 273 Г оробчукІнна 
Олександрівна

На вирішення соц.- 
побутових питань

2000,0

21 05.08.2020 274 Мирончук Валентина 
Василівна

На лікування 
Зелінська Н.М.

2000,0

22 05.08.2020 275 Царюк Людмила 
Олексіївна

На лікування матері 
Сенько В.М.

10500,0

23 06.08.2020 276 Вакуленко Людмилі 
Валентинівні

На вирішення соц,- 
побутових питань

1000,0

24 06.08.2020 277 Петруняк Наталія 
Петрівна

На лікування 1000,0

25 06.08.2020 278 Горогодський Володимир 
Олегович

На лікування 1000,0

26 06.08.2020 279 Пригодська Валентина 
Іванівна

На лікування 8000,0

28 06.08.2020 280 Собко Петро 
Олександрович

На лікування 1000,0

29 06.08.2020 281 Ішутіна Валентина 
Г ригорівна

На лікування 
Порохніцької О.О.

1000,0

ЗО 06.08.2020 282 Бєляєва Анастасія 
Євгеніївна

На лікування 2000,0

31 06.08.2020 283 Опанасенко Ольга 
Миколаївна

На лікування 
Каченюка М.М.

2000,0

32 06.08.2020 284 Кудрявцева Олена 
Олександрівна

На вирішення соц.- 
побутових питань

1000,0

33 06.08.2020 285 Омельчук Марина 
Вікторівна

На лікування матері 
Паламаренко В.М.

3000,0

34 06.08.2020 286 Долінський Сергій 
Олександрович

На вирішення соц.- 
побутових питань

1000,0

35 06.08.2020 287 Желізко Леонід 
Францович

На лікування 1300,0

36 06.08.2020 288 Зубенко Володимир 
Петрович

На лікування 1000,0

37 06.08.2020 289 Іпатова Тетяна Василівна На лікування 1000,0
38 06.08.2020 290 Богула Катерина 

Пилипівна
На вирішення соц.- 
побутових питань

2500,0

39 06.08.2020 291 Дем’ян Тетяна Андріївна На лікування 7000,0
40 06.08.2020 292 ХарченкоІнна 

Станіславівна
На лікування 1000,0

41 06.08.2020 293 Харченко Сергій 
Олександрович

На лікування 1000,0

42 06.08.2020 294 Бутрик Надія Кирилівна На лікування 1000,0
43 06.08.2020 295 Кумечко Марія Левківна На лікування 3000,0
44 06.08.2020 296 Тимошенко Мотря 

Миколаївна
На вирішення соц.- 
побутових питань

1000,0

45 06.08.2020 297 Виговська Світлана 
Василівна

На лікування 1000,0

46 06.08.2020 298 Станчик Ігор 
Анатолійович

На лікування 1000,0

47 06.08.2020 299 Дмитренко Валентина 
Іванівна

На вирішення
соціально-побутових
питань

4000,0



48 06.08.2020 300 Потійчук Михайло 
Антонович

На лікування 2000,0

49 06.08.2020 301 Горобчук Тетяна 
Миколаївна

На лікування 1000,0

50' 06.08.2020 302 Янішевський Олександр 
Анатолійович

На лікування 4000,0

51 06.08.2020 303 Антончук Володимир 
Вікторович

На лікування 500,0

52 04.09.2020 308 Бондарчук Ліля 
Миколаївна

На лікування сина 
Бондарчука К.А.

5000,0

53 04.09.2020 309 Грисанчук Світлана 
Дмитрівна

На лікування 3000,0

54 04.09.2020 310 Цимбалюк Роза 
Григорівна

На лікування 1000,0

55 04.09.2020 311 Желізко Леонід 
Францович

На лікування 2000,0

56 04.09.2020 312 Денисюк Олексій 
Михайлович

На лікування 1000,0

57 04.09.2020 313 Шпильовий Віктор 
Васильович

На лікування сина 2000,0

58 04.09.2020 314 Макаревич Ольга 
Олександрівна

На лікування сина 
Моторного Р.О.

15000,0

59 04.09.2020 315 Кукса Віталій 
Станіславович

На лікування 1000,0

60 04.09.2020 316 Чепурна Ольга 
Володимирівна

На лікування 1000,0

61 04.09.2020 317 Бойко Віталій Васильович На лікування 1500,0

62 04.09.2020 318 Ткач Г алина Антонівна На лікування 1500,0

63 04.09.2020 319 Конопська Марина 
Василівна

На вирішення
соціально-побутових
питань

1400,0

64 04.09.2020 320 Денисюк Олексій 
Михайлович

На лікування 3000,0

65 04.09.2020 321 Водотиєць Тетяна 
Вікторівна

На вирішення
соціально-побутових
питань

3000,0

66 04.09.2020 322 Назарчук Ніна Камілівна На лікування 1000,0

67 04.09.2020 323 Халамівський Станіслав 
Володимирович

На лікування 1000,0

68 04.09.2020 324 Шуневич Ольга 
Миколаївна

На лікування 2000,0

69 04.09.2020 325 Даценко Олена Леонідівна На лікування 1000,0

70 04.09.2020 326 Куценко Дмитро 
Володимирович

На лікування 4000,0

71 04.09.2020 327 Кукса Надія Василівна На лікування 500,0



72 04.09.2020 328 Багінська Любов 
Леонідівна

На лікування 3000,0

73 04.09.2020 329 Криворучко Григорій 
Іванович

На лікування 3000,0

74 04.09.2020 330 Нова Раїса Костянтинівна На лікування 3000,0

75 04.09.2020 331 Яворенко Надія 
Дмитрівна

На лікування 3000,0

76 04.09.2020 332 Задорожня Галина 
Іванівна

На лікування 3000,0

77 04.09.2020 333 Мороз Людмила Петрівна На лікування 2000,0

78 04.09.2020 334 Нідзьолик Олена 
Анатоліївна

На лікування 2000,0

79 04.09.2020 335 Кондракова Людмила 
Михайлівна

На лікування онуки 
Коновець С.М.

1000,0

80 04.09.2020 336 Загоровська Марія 
Адамівна

На лікування 1000,0

81 04.09.2020 337 Станчик Ніна Іванівна На вирішення
соціально-побутових
питань

2000,0

82 04.09.2020 338 Зубенко Людмила 
Олексіївна

На лікування чоловіка 
Зубенка В.М.

2000,0

83 04.09.2020 339 Проценко Валерій 
Дмитрович

Для участі у змаганнях 1500,0

84 04.09.2020 340 Войтенко Олександр 
Романович

На вирішення
соціально-побутових
питань

1000,0

85 04.09.2020 341 Дмитрук Олена 
Миколаївна

На вирішення
соціально-побутових
питань

4000,0

86 07.09.2020 343 Степаненко Майя 
Миколаївна

На вирішення
соціально-побутових
питань

5000,0

87 07.09.2020 344 Ляшенко Світлана 
Михайлівна

На вирішення
соціально-побутових
питань

2000,0

РАЗОМ 202 605,81

Керуючий справами вию 
комітету міської ради В.В. Коваленко


